
РЕЗУЛТАТИ ОД СЕЛЕКЦИЈА ЗА СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ГЕНЕРАЦИЈА 2006 ЗА ПРВА ГОДИНА СРЕДНО 

УЧИЛИШТЕ 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО СКОПЈЕ 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

 

1.СПАСКО АХТАРОВ 

2. АНДРЕЈ МИТЕВСКИ 

3.АНДРЕЈ АРСОВСКИ 

4. АМИТ МЕХМЕДОВСКИ 

5.МАРТИН ЈОВАНОВИЌ 

6.АНДРЕЈ ВЕЛКОВ 

7. ЕРАН ЗИБА 

8. АНГЕЛ БРЗАКОВСКИ 

9. ДАРИО ТУШЕ СТОЈАНОВСКИ 

10. МУАД КУРТИШИ 

11. АМАР МУСТАФА 

12. АЛМИР ПОДГРАГА 

13. ДАВИД ГОЛУБОВ 

14. ДИНО АНГЕЛЕВСКИ 

15. ТЕО ЈОЛАКОВСКИ 

16. АНДРЕЈ ВЕЛИЧКОВСКИ 

17. ДИМИТАР ПАПАЗОВ 

18. АНДРЕЈ ЉУБЕВСКИ 

19. ДАРИО ЈАКИМОВСКИ 

20. ДАВОР ШЕГМАНОВСКИ 

21. НИКОЛА МАНОЈЛОВ 

22. ТЕОДОР ТРАЈКОВСКИ 

23. СТЕФАН КОЛОВСКИ 

24. АГАН АЛИУ 

25. ДАНИЕЛ КОЦЕВ 

26. НЕВЕН КОСТАДИНОВ 

27. АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВСКИ 

28.ДАВИД ЦЕКОВСКИ 

29.АЛЕКСАНДАР СПАСЕВСКИ 

30. ДУШАН АНЃЕЛЕВСКИ 

31. МАРКО НИКОЛОВСКИ 

32.ДАВОР ЛЕФКОВСКИ 

33. АКСА ДЕМЕЛЕЗИ 

34. ЈОВАН БОШНАКОВ 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ОД 07:00 

ДО 15:00. 



 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО ТЕТОВО 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

ПАРАЛЕЛКА КОЈА ЈА СЛЕДИ НАСТАВАТА НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 

 

 

 

1.ЕНИС АБДИУ 

2. ЕЛВИР ЕМУРЛАИ 

3. ЕРЏАН ХОДАИ 

4. АЛТИН МУРАТИ 

5. МУХАМЕД БАКИЈА 

6. БЕРИН КАМБЕРИ 

7. ДРИАРИ САЛИИ 

8. МУХАМЕД ВЕЛИУ 

9.ВЕМИ ВЕЛИА 

10 МУХАМЕД АДЕМИ 

11. УРИМ АБДИУ 

12. НАЗИМ ЈОНУЗИ 

13. ФЛОРИ ВРАНГАЛА 

14. АРБЕР БАЈРАМИ 

15. АДИС ШЕРИФИ 

16. МУРАТ АМЕТИ 

 

 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ГИМНАЗИЈА КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 

ВО СТАРАТА ЗГРАДА ВО ТЕТОВО ОД 07:00 ДО 15:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО ТЕТОВО 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

ПАРАЛЕЛКА КОЈА ЈА СЛЕДИ НАСТАВАТА НА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

 

 

 

1.КРСТЕВСКИ КРИСТИЈАН 

2. СТОЈКОВСКИ МИЛАН 

3. СТОЈКОВСКИ МИХАИЛ 

4. ЈАНЕВСКИ МАРТИН 

5. СРБИНОСКИ ИЛЧЕ 

6. ЃОРЃЕСКИ СТЕФАН 

7. МИЛАНОВСКИ ФИЛИП 

8. ИВАНОВСКА АНГЕЛА 

9. РИСТОВСКИ ДАВИД 

10. ЛЕШНИКОВСКИ ДИМИТАР 

11. СЕРАФИМОВСКА ИВАНА 

12. ИГНАТОВСКИ МИКИ 

13. ЈОВИС СТЕФАН 

14. ЈОВАНОВСКА ИВА 

15.ДЕНИС ЛАТИФИ 

  

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ГИМНАЗИЈА КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 

ВО СТАРАТА ЗГРАДА ВО ТЕТОВО ОД 07:00 ДО 15:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО ГОСТИВАР 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

 

 

1.РАМИ РАХМИ 

2. БЛЕНДИ КАДРИИ 

3. ВЕНИС РЕЏЕПИ 

4. МЕХМЕД ШАБАНИ 

5. МЕРИТОН МУСТАФИ 

6. АМИР САЛМАНИ 

7.БАШАР ЈУСУФИ 

8. ЈОНУЗ ЏАФЕРИ 

9. АРДИ ТАИМИ 

10. МУСТАФ НЕЗИРИ 

11. БУЛТИМ АЛИИ 

12. БЕРКАН ЛАСКО 

13. ЛАУТРИМ СЕЛМАНИ 

14. ЕРДИ БАЈРАМИ 

15. ФЛАКРОН МЕМЕШИ 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ГИМНАЗИЈА ГОСТИВАР ВО 

ГОСТИВАР ОД 07:00 ДО 15:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО ОХРИД 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

 

 

 

1.ЛЕО ШОПОСКИ 

2. ДИМИТАР ЦРВЕНКОСКИ 

3. ЛУКА ДОБРЕСКИ 

4. ФИЛИП РАФАЈЛОСКИ 

5. ДИМИТАР НИКОЛОСКИ 

6. АНЕС ВЛАШИ 

7. ДАВИД КАРАМАЧОСКИ 

8. МИШЕЛ КУКОСКИ 

9. ДРАГАН ПУРОСКИ 

10. СТЕФАН ЛАЗЕСКИ 

11. АНДРЕЈ СПАСЕСКИ 

12. АЛМИР ИБРАИМ 

13 ДАВИД МЕДАРОСКИ 

14. ПЕТАР ШАПТЕСКИ 

15. ЕРХАН РАМАДАН 

16. СТЕФАН СТОЈОСКИ 

17.АЛЕКСАНДАР ЈАНКУЛОСКИ 

18. АРИОН МЕРКО 

19. МЕДИН МАЛИЌИ 

 

 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ОУТУ ВАНЧО ПИТОШЕВСКИ ОД 

07:00 ДО 15:00. 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО БИТОЛА 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

 

 

1.КОФЧЕГАРСКИ НАУМЧЕ 

2. ХРИСТОВСКИ ЈОВИЦА 

3. СИЉАНОВСКИ АНДРЕЈ 

4. СПИРОВСКИ СТЕФАН  

5.РИСТЕВСКИ АНДРЕЈ 

6. ТРАНПЕВСКИ АЛЕКСАНДАР 

7. ЗДРАВКОВСКИ ЛЕО 

8. ЃОРГИЕВСКИ ДАРИО 

9. ЃОРГИЕВСКИ ДАВИД 

10. СТОЈАНОВСКИ ФИЛИП 

11. КИТАНОВСКИ ХРИСТИЈАН 

12. АКИФОВСКИ ЕМЕДИН 

13. КРСТЕВСКИ ГАБРИЕЛ 

14.ПЕЈОВСКИ ДАВОР 

15. МИТРЕВСКИ ФИЛИП 

16. ПЕТКОВСКИ ДАРИО 

17. ТРАЈЧЕВСКИ СТЕФАН 

18. МАРТИНОВСКИ БОЈАН 

19. СТЕФАНОВСКИ АНДРЕЈ 

20. КОЛЕВСКИ ФИЛИП 

21. ПАСКОВСКИ ХРИСТИЈАН 

22.ГОРЃИЕВСКИ ЛЕОНИД 

23. ПАВЛОВСКА ЈОВАНА 

24. СИЛЈАНОВСКА МАРТИНА 

25. СТОЈЧЕВСКА АНАБЕЛА 

26.ПЕЈКОВСКИ АНДРЕЈ 

27. СТОЈЧЕВСКИ ЈОВАН 

28. ПАВЛОВ ДУШАН 

 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА СОЗУ КУЗМАН ШАПКАРЕВ- 

БИТОЛА ОД 07:00 ДО 15:00. 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО ПРИЛЕП 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

 

 

 

1.АНАСТАСИЈА ИЛИЕСКА 

2. ВАЛЕНТИН ВЕЛЈАНЧЕСКИ 

3. КРИСТИ КРАЈОСКИ 

4. ДАРИО СПИРКОСКИ 

5. САЛИМ АРИФИ 

6. ЈОВАН СТОЈАНОСКИ 

7. СТЕФАН БОЧАНСКИ 

8. АНДРЕЈ ПАСКОСКИ 

9. ЛЕОНИД ТАЛЕСКИ 

10. ЛУКА КОНЕСКИ 

11.НИКОЛА БОЖИНОСКИ 

12.АСАН ИМЕРОСКИ  

13. АНДРЕЈ ЦВЕТКОСКИ 

14. АНДРЕЈ РИСТЕСКИ 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ГИМНАЗИЈА МИРЧЕ АЦЕВ – 

ПРИЛЕП ОД 07:00 ДО 15:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО ВЕЛЕС 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

 

 

 

1.МАРИО МИЈАЛКОВСКИ 

2. ГОРЈАН АНДРОНИКОВ 

3.СЕЛМИР КАРИШИЧ 

4. МАТЕЈ СОКОЛОВ 

5.КЛАРА АНДРЕЕВА 

6. МАРТИН МИЛЕНКОВ 

7.ИЛХАН ИЛИРИ 

8. МУХАМЕД АМЕДОВ 

9.МАРКО АНДОВСКИ 

10. ТОШЕ АТАНАСОВСКИ 

11. БОРИС ПАВЛОВ 

12. ФРОСИНА СПИРОВА 

13.АЛБЕРТИНО ИЛИЕВ 

14. МАРТИН ЈАНАКИЕВСКИ 

15. ДАНИЕЛ ДИКОВСКИ 

16. МАРИО ЈАНАКИЕВСКИ 

17.КОНСТАНТИНО АЛЕКС ЃОРЃИЕВСКИ 

18. ВАСКО ВАСИЛЕВ 

 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ГИМНАЗИЈАТА КОЧО РАЦИН ВО 

ВЕЛЕС ОД 07:00 ДО 15:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО СТРУМИЦА 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

 

 

1.ПЕПИ ЈОВАНОВ 

2.АНТОНИО ЈАНЕВ 

3.КЛИМЕНТ ТРАЈКОВ 

4.МИХАИЛ СТАМЕНКОВСКИ 

5.БОРИС РИСТОВ 

6. ЛЕОНАРДО ПЕНЕВ 

7.ОЛИВЕР ЈОВАНОВ 

8.МИЛЕ ФИЛИЛОВ 

9.ТОМЕ ФИЛЕВ 

10.АЛЕКСАНДАР ИЛИЕВ 

11.НАУМ ДИМОВСКИ 

12.ИВАН ДИМОВСКИ 

13.НАДИЦА ГЕЛЕВА 

14.ЗОРИЦА ДИМКИНА 

15. МУРВЕТ ВАРДАР 

16. ВАНЕ ПРНКОВ 

17.ЗОРИЦА БОЈКОВА 

18.АЛЕКСАНДАР ТРПОКОВСКИ 

19.ФИЛИП СТАНКОВСКИ 

20. МАРТИН НИКОЛОВСКИ 

 

 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА СУ НИКОЛА КАРЕВ – СТРУМИЦА 

ОД 07:00 ДО 15:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИЗВРШЕНА СЕЛЕКЦИЈА ВО ШТИП 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

 

 

 

1.ПАВЕЛ ПЕТРОВСКИ 

2. КИРЕ КИРЕВСКИ 

3. ИВАН СИМИОНОВ 

4.МАТЕЈ ТРАЈЧЕВ 

5. ДАВИД СИТНОВСКИ 

6.АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВ 

7.ДАРКО МИТЕВ 

8. ХРИСТИЈАН СТАНОЈКОВ 

9.ДИМИТАР ГЕРАСИМОВ 

10.ЈОВАН ПОСТОЛОВ 

11.АНДРЕЈ МАРКОВ 

12.ДЕНИС АРИФОВСКИ 

13.ПАВЕЛ ЃОШЕВ 

14. НИКОЛА ИЛИЕВСКИ 

15. ДАВИД РИСТОВ 

16.СТЕФАН СТОИЛОВСКИ 

17.ПЕТАР ПЕТРОВ 

18.АНДРЕЈ РИСТОВ 

19.ЛУКА БОЈАЏИЕВ 

20. ДАРИО ДИМКОВСКИ 

 

 

ДОКУМЕНТИТЕ ЗА УПИС ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (СВЕДИТЕЛСТВА ОД 6-9 ОДД.,ИЗВОД И КАРТОН 

ЗА ВАКЦИНИ) ДА ГИ ДОСТАВАТ НА 15 ЈУНИ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА СОУ КОЛЕ НЕХТЕНИН – ШТИП ОД 

07:00 ДО 15:00. 


